REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Ecbsite: ¢&¢.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare t& ¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

| AUTORIZIM \
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ndihmése ligjore

sivkata e Larté, rruga “Déshmorét e 4 shkurtit”, Tirané.

06.07.2011 30.03.2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e [Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré,
Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

5.06.2011 si

kryetare e

I.Paéa deri 01.01.2011 mé 1 ”‘zyres vendore Vloré

66.468 (gjashtédhjeté e
gjashtémijé e katérgind e
gjashédhjeté e teté) leké ne
muaj

2. Paga nga 06.06.2011 deri 05.07.2011 si shefe e sektorit t& shérbimit
t& klientit prané AIDA —Agjencia shqiptare e investimeve dhe zhvillimit

50.504 (pesédhjetémijé e
peséqind e katér leké)

3. Paga nga 06.07.2011deri mé 31.12.2011 si ndihmése ligjore prané
gjvkatés s¢€ Larté né totat nete pér kété periudhé + shpérblim

398.137 (uegind e
néntedhjetéetetémijé e
njéqindre tridhjetéshtaté)
leke

4. Depozité Futura pér
Raiffeisen Bank.
Gjendja mé 31.12.2011 99,555.74 (nént€dhjetéenénté mijé e peséqind e
pesédhjeté e pesé, piké shtatédhjeté e katér) leké

hapur mé 14.10.2009, prané

Shtuar me 46,943.13 (dyzet e
gjasht¢ mijé e néntéqgind e
dyzet e tre, pike
trembédhejté ke

(derdhje plus interesat)

5. ¢elje Nlogarie pér xhirim periodik nga paga Maela Alicana] mé daté
30.08.2011, pran€ Credins Bank. Gjendja mé¢ 31.12.2011 éshté
70.843,62 leké (shtatédhjet€émijé e tetéqind e dyzet e tre, presje
gjashtédhejeté e dy leké)

Térhequr mé 27.02.2012

6. paga neto mujore ¢ bashkéshortit si ing.ndértimi, prané INCo- BKT
71.500 leké (shtatédhjetéenjé mijé e peséqind mijé leke)

7. € ardhura vietore nga gendra ¢ internetit né pronési t€ bashkéshoritit
500.000 (peséqindmijé) leké

8. Shtesé likujditeti nga kursimet

3500 (tremijé e peséqind)
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare {€ pasqyrohen n€ fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. ,Shumen tetaie
dhe té mbarin
~ Kkontratés dh
 Pér kredité ba
__interes), kohézgjatje

fviti) dhe kisti

( jfnijé e n]eqmd302456 | (tremqee

Kontraté giraje financiare pér blerje automjeti tip | e dyzet e tre ) Euro njézet e katér,
Peugeot prané Raiffaisen Leasing sha. {(késti mujor aférsisht | piképesédhjeié e
Afati 60 muaj 137.48 euro plus gjoba | gjashté) Euro

pér vonesé késti)
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